

قاسم حدادی فر: امسال باید موفق باشیم

بازیکنان در این مسائل نباید دخالت کنند



این گلر در مقابل
آن گلر



سپاهان صفر - العین صفر

تکلیف گروه D مشخص شد

شرایط دفاع ذوب آهن در حال خطرناک شدن



دو مدافع کلیدی ترکیب ذوب آهن در خواست خود را برای جدایی از جمع شاگردان رحمان رضایی داده اند اما هنوز باشگاه موافقت خود را در این باره اعلام نکرده است.

تاکنون در نقل و انتقالات تابستانه باشگاه ذوب آهن با نظر رحمان رضایی که خود زمانی در پست دفاعی میانی بازی می کرد، تنها محمد قریشی را در این پست توانسته جذب کند تا همچنان خط دفاعی ذوبی ها نیازمند ترمیم باشد؛ در این میان شنیده می شود هادی محمدی و مسعود ابراهیم زاده به دنبال جدایی از جمع شاگردان رضایی هستند و در خواست خود را به مدیران باشگاه منتقل کرده اند و می خواهند لیگ بیستم را در تیمی دیگر توپ بزنند. در این میان با درخواست سرمربی ذوب آهن، مدیران این باشگاه با محمدی و ابراهیم زاده در حال رایزنی هستند تا بتوانند آن ها را در جمع سبزپوشان اصفهانی حفظ کنند و ساختار دفاعی ذوب آهن در لیگ نوزدهم دستخوش تغییرات کلیدی نشود؛ محمدی که در پست دفاع میانی به میدان می رود، هفته گذشته خبر حضورش در فوتبال هند مخابره شد که البته منبع رسمی آن را تایید نکرد اما گویا وی مصرانه به دنبال جدایی از ذوب آهن است. همچنین مسعود ابراهیم زاده مدافع چپ سبزه ها هم در تلاش است تا بتواند فصل آینده را در تیمی دیگر توپ بزند.



سپاهان صفر - العین صفر

تکلیف گروه D مشخص شد



نیمه دوم اما سپاهان با استراتژی متفاوتی وارد زمین شد و با به زمین آمدن رفیعی و اسماعیلی فر از همان ابتدای نیمه دوم روی دروازه العین فشار آورد. زردپوشان در ۲۰ دقیقه ابتدایی نیمه دوم بازی بهتری ارائه دادند و چند موقعیت خوب هم خلق کردند اما خبری از آن نمایش جالب توجه در مقاطعی از دو دیدار نخست برابر النصر نبود و بازی از اواسط نیمه دوم متعادل دنبال شد.

در نهایت بازی نه چندان دلچسب دو تیم با نتیجه تساوی بدون گل به پایان رسید تا سپاهان هم مانند العین از رقابت های لیگ قهرمانان آسیا حذف شود.

دقایق حساس:

دقیقه ۵- شوت سنگین کایو از درون محوطه جریمه سپاهان با واکنش خوب نیازمند راهی کرر شد.

دقیقه ۳۸- شوت سرکش رسول نویدکیا از پشت محوطه جریمه به طرز خطرناکی از بالای دروازه العین به بیرون رفت.

دقیقه ۴۸- ارسال کایو از سمت چپ با ضربه سر خطرناک کوجو لایا همراه شد که توپ از کنار دروازه با اختلافی کم به بیرون رفت.

دقیقه ۵۳- کرر ارسالی سپاهان با ضربه سر خطرناک الغسانی همراه شد که توپ با اختلاف کم از کنار دروازه به بیرون رفت.

دقیقه ۵۴- ارسال تیز دانیال اسماعیلی فر از سمت راست نزدیک بود با قطع توپ اسماعیل احمد تبدیل به گل شود اما دروازه بان العین توپ را با واکنشی خوب راهی کرر کرد.

تیم فوتبال سپاهان با توقف برابر العین شانس صعود از گروه خود در لیگ قهرمانان آسیا را از دست داد تا النصر و السد صعود کنندگان این گروه باشند.

در چارچوب رقابت های هفته پنجم گروه D لیگ قهرمانان آسیا، دیشب از ساعت ۲۱ و ۳۰ دقیقه تیم های سپاهان ایران و العین امارات به مصاف یکدیگر رفتند که این دیدار با نتیجه تساوی بدون گل پایان یافت.

سپاهان که برای زنده نگه داشتن امیدهای صعودش از این گروه نیاز مبرم به کسب ۳ امتیاز از دیدار با العین داشت بازی را با استراتژی دفاعی آغاز کرد و با تجمع در یک سوم دفاعی خودی، فضاها را از مهاجمان العین گرفت. شاگردان نویدکیا در نیم ساعت نخست بازی با در اختیار گذاشتن توپ و گرفتن فضاها بیشتر سعی در کنترل بازی داشتند و در ۱۰ دقیقه پایانی کمی بالاتر بازی کردند و یک موقعیت خوب هم ایجاد کردند.



قاسم حدادی فر: امسال باید موفق باشیم

بازیکنان در این مسائل نباید دخالت کنند



بازیکن تیم ذوب آهن گفت: تصمیم مدیران باشگاه بوده که چه کسی سرمربی تیم باشد و بازیکنان نباید در این مسائل دخالت کنند.

قاسم حدادی فر در گفت و گویی، در خصوص شرایط تیم ذوب آهن اظهار داشت: همه ما باید در یک مسیر جلو برویم و برخلاف سال های قبل که همدل نبودیم، متحد و همدل باشیم تا امسال برخلاف لیگ نوزدهم برای ذوب آهن فصل موفق را رقم بزنیم.

وی افزود: به هر حال مدیران باشگاه تصمیم به انتخاب سرمربی جدید گرفته اند و آنها تعیین می کنند چه کسی سرمربی تیم باشد. به همین خاطر، بازیکنان نباید در این مسائل دخالت کنند. همه باید از کسی که سرمربی شده است حمایت کنند. حرف مهم من این است که همه باید یک هدف داشته باشیم و آن هم «تلاش کردن» است. این هدف فقط با یکدلی به دست می آید. ما در فصل قبل، بد نتیجه گرفتیم و آن نتایج در شأن باشگاه ذوب آهن که فینال آسیا را هم تجربه کرده، نبود. امسال اما هدف ما حضور بین مدعیان قهرمانی است.

کاپیتان ذوب آهن تصریح کرد: اگر چه تعدادی از بازیکنانی که برای ذوب آهن ستون بودند، از تیم مان جدا شده اند ولی ما در فصل نقل و انتقالات، بازیکنان خوبی جذب کردیم تا جاهای خالی پر شود. این حق هر فوتبالیستی است که به باشگاه دیگری برود و ما نباید از دست آنها ناراحت باشیم. بالاخره فوتبال حرفه ای شده و بازیکنان در وهله اول شرایط خود را می سنجند.

حدادی فر در پایان بیان کرد: تیم ما پتانسیل بالایی دارد که حتی می تواند بالای جدول و برای کسب سهمیه لیگ قهرمانان آسیا بجنگد. ما امسال اهداف بزرگی داریم و بر این باور هستیم که عملکرد تیم مان در این فصل خوب خواهد بود. در واقع به دنبال خوشحال کردن هواداران هستیم.

این گلر در مقابل آن گلر



پرونده شکایت باشگاه تراکتور از رشید مظاهری همچنان در کمیته وضعیت بازیکنان فدراسیون فوتبال در حال رسیدگی است و قرار است به زودی رأی این پرونده صادر شود، اما این امکان وجود دارد که دو باشگاه تراکتور و استقلال پیش از اعلام رأی، با یکدیگر به توافق برسند.

علیرضا منصوریان سرمربی جدید تیم تراکتور که قرار است در اواخر هفته جاری کارش را در تبریز آغاز کند، به دنبال جذب سیدحسین حسینی دروازه بان تیم استقلال است و در همین زمینه این امکان وجود دارد که باشگاه تراکتور در ازای دریافت رضایت نامه این بازیکن، از شکایتش از رشید مظاهری صرف نظر کند و به این ترتیب دو باشگاه بر سر معاوضه دروازه بانان خود به توافق برسند.

سیدحسین حسینی اکنون با تیم استقلال در لیگ قهرمانان آسیا حضور دارد و تکلیف نهایی او پس از بازگشت به ایران مشخص خواهد شد.

فوتبال اصفهان

روزنامه فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه "فوتبال به وقت اصفهان"

مدیریت: محمد کیهانی

رییس شورای سیاست گذاری: احسان یار محمدی

مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی

موسس و سردبیر: مرتضی رضایی / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی

دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی -

امید قاسمیان / سرویس عکس: امیرحسین رضی - شهرام شریفی

تلاش ذوب آهن برای تداوم حضور مارکو و دارکو



اما ماجرای دیگر بازیکن خارجی ذوب آهن کمی متفاوت از مارکوویچ است؛ دارکو بیدوف که به مانند مارکوویچ اهل صربستان است، قراردادی ۶ ماهه را نیم فصل لیگ نوزدهم با ذوبی ها به امضا رسانده بود و برای ادامه همکاری نیازمند توافق دوباره طرفین است. مدیران باشگاه ذوب آهن در حال مذاکره هستند تا بتوانند بیدوف را برای ادامه حضور در فوتبال ایران ترغیب کنند؛ وی در دوران حضورش در اصفهان توانست در ۱۰ بازی برای ذوب آهن پنج گل بزند که آماری مشابه ایوان مارکوویچ است.



شده و در صورت توافق برای دریافت رضایت نامه او اقدام کنند. انصاری پیش از این هم در سپاهان حضور داشت و در پنجره زمستانی لیگ هجدهم از این تیم جدا شده و به تراکتور پیوست.

مسئولان باشگاه ذوب آهن در تلاش اند تا بتوانند در لیگ بیستم نیز به همکاری خود با دو بازیکن خارجی شان ادامه دهند.

در شرایطی که ورود بازیکنان و مربیان خارجی به فوتبال ایران ممنوع شده است، باشگاه های لیگ برتری که از فصل گذشته از بازیکنان یا مربیان خارجی بهره می بردند، طبق قانون می توانند از آن ها نیز در لیگ بیستم استفاده کنند؛ پس از آن که هفته گذشته باشگاه گل گهر سیرجان قرارداد خود را با گادوین منشا مهاجم نیجریه ای این تیم تمدید کرد، حالا مسئولان ذوب آهن به دنبال آن هستند تا دو بازیکن صربستانی خود را برای لیگ بیستم حفظ کنند.

ایوان مارکوویچ هافبک تهاجمی ذوبی ها که از نیم فصل دوم لیگ نوزدهم به جمع سبزپوشان اضافه شد، بهترین گلزن ذوب آهن در هفته های پایانی فصل بود و توانست با گلزنی های خود خطر سقوط را از تیمش دور کند؛ وی فصل گذشته در ۱۰ مسابقه برای تیمش ۵ گل به ثمر رساند. مارکوویچ که یک فصل دیگر با ذوب آهن قرارداد دارد، با ریزنی های انجام شده قرار است به زودی جمع شاگردان رحمان رضایی اضافه شود تا در تمرینات پیش فصل حضوری به موقع را داشته باشد و بتواند از ابتدای لیگ بیستم برای این تیم به میدان رود.

پیشنهاد سپاهان به ساسان انصاری؟

مهاجم تراکتور که به دنبال جدایی از این تیم بود توجه باشگاه سابقش قرار دارد.

ساسان انصاری، مهاجم تراکتور که چندی پیش از مسئولان این باشگاه تقاضای رضایت نامه داشت و اعلام کرده بود به دلیل مشکلات خانوادگی امکان ادامه حضور در تبریز را ندارد، چند پیشنهاد لیگ برتری دارد که یکی از آنها سپاهان اصفهان است. سپاهانی ها که برای تقویت خط حمله نیاز به جذب یک مهاجم دارند قصد دارند با این بازیکن وارد مذاکره

مذاکرات تراکتور با مدافع ذوب آهن



مدافع تیم فوتبال ذوب آهن اصفهان در آستانه بازگشت به جمع سرخپوشان تبریزی است.

علیرضا منصوریان پس از کش و قوس های فراوان به عنوان سرمربی تراکتور تبریز انتخاب شد تا هدایت قهرمان فصل گذشته جام حذفی را در لیگ برتر بیستم بر عهده بگیرد.

وی لیست خرید خود را در اختیار مسئولان باشگاه تراکتور قرار داده تا آنها نسبت به خرید بازیکنان مدنظر سرمربی خود اقدام کنند. منصوریان خواهان جذب بازیکن در پست های مختلف شده است تا ضمن حفظ اسکلت اصلی تراکتور نقاط ضعف مد نظر را پوشش دهد.

مسئولان باشگاه تراکتور مذاکرات اولیه خود را با هادی محمدی آغاز کردند تا مدافع فصل گذشته ذوب آهن را جذب کنند

محمدی که سابقه پوشیدن پیراهن تراکتور را دارد رضایت نامه خود را اواخر فصل گذشته از ذوب آهنی ها گرفت تا به عنوان بازیکن آزاد وارد مذاکره با تیم های خواهان خود شود.

وی در صورت توافق مالی نهایی با مسئولان تراکتور تا پایان هفته قرارداد خود را با این باشگاه امضا می کند.